COIMNACOBAHLL". YTBEPXJAIO:

3am gupektopa no YP OupekTop
CMNK ©oI'bpY BO «CeBKaBlA» cnKA)rg,0y Bo «CesKaslMA»
>A(j'_bM'ﬁE§w aneesa N.A. TypuHa
w n 2024r. 2024 .
2>/
PACIMMNCAHWNE

NETHEW 3AYETHO-3K3AMEHALIMOHHOW CECCUM OBYUAIOLLLUNXCH

OnddhepeHunpoBaHHbIA 3a4eT

Mpynna AvicumnnnHa ®.1.0. npenogaBarens Ne ayg.
Jata Bpems
OCHOBbI 6€30MaCHOCTU XU3HELEeATENbHOCTH baTtpakoBa E.B. 416 15.06.24r. 100
Buonorus EnuceeBa H.B. 412 15.06.24r. 150
dusnyeckasa Kynbtypa MapkuHa .M., TyHrua J1.A. C.3.Ne2 17.06.24r. 8 —
N MaTtakaeBa X-X.T. 313a .

MHOCTpaHHbIN A3bIK Mamucawenm E.B. 407 17.06.24r. 100

09.02.07-231 NutepaTypa Txarancosa O .A. 312 17.06.24r. 12-
OCHOBbI MPOEKTHOW AeATeNbHOCTH OxaweeBa 3.X. 304 17.06.24r. 13—
leorpagus Xabuuesa UN.X. 309 18.06.24r. g —
Xumusa LlyTykoBa P.M. 107 18.06.24r. KO
dun3nka MypTa3aeBa 3.M. 404 18.06.24r. 13-
O6wecTBo3HaHue Cannaraposa M.U. 315 19.06.24r. 8-

KoHcynbTauus JK3aMeH
Mpynna AvcunnnnHa ®.1.0. npenogasarens Ne ayg.
Jata Bpema Jata . Bpemsa
\%

NHdopmaTuka Masnosa H.B. 204 19.06.24r. 12— 20.06.24r. 900
MartemaTtumka Y3pneHosa K.M. 403 m 21.06.24r. 12— 22.06.24r. 900

09.02.07-231
Pycckuii A3bIK Txarancosa HO.A. 312 23.06.24r. 12— 24.06.24r. 14—
WcTopus Cannaraposa M.U. 315 25.06.24r. 1200 26.06.24r. 900

39B. oTAeneHneM MHMopMaLNOHHbIX TEeXHOM0rNK O.H. KonblisipoBa



COINMACOBAHO: YTBEPXJAHRO:
3am gupektopa no YP OupekTop
(MK ®pb0OY BO «CeBKaBlA» CMNK ®r 6OY BO «CeBKaBlA»
M.A. ManeeBa N.A. TypnHa
2024 r.

"A 2024 .

PACIMMNCAHWE
NETHEW 3AYETHO-3K3AMEHALIMMIOHHOW CECCUWN OBYYAIOLLNXCHA

AnddhepeHunpoBaHHbIA 3a4eT

Mpynna OucuynnnnHa ®.1.0. npenogaBarTens Ne ayg.
JaTta Bpewma
. buonorua Ennceesa H.B. 412 17.06.24r. g2
NuTtepatypa Mcxy A.K. 310 17.06.24r. 10"
MatakaeBa X-X.T' 313a
Z i .06.24r. —
HOCTPaHHbIN A3bIK Mamucawsim EB. 407 17.06.24r 12
dusnka MypTa3aesa 3.M. 404 18.06.24r. 1012
Txaranekos V.M.
09.02.07-232 dusnyeckas Kynbtypa Manakanos E.H C.3.Ne 2 18.06.24r. 12—
OCHOBbI NPOEKTHON AeATENbHOCTHU Oxaweesa 3.X. 304 18.06.24r. 85S
OcCHOBbI 6€30MNaCHOCTUN XU3HELeATENbHOCTH baTtpakosa E.B. 416 18.06.24r. 10—
Xumuns LyTykosa P.M. 404 19.06.24r. 13—
O6uiecTBO3HaHMe Cannaraposa M.U. 315 20.06.24r. 822
leorpatus Xabunuesa N.X. 309 20.06.24r. 12-
KoHcynbTaumns JK3aMeH
Mpynna AncunnnunHa ®.1.0. npenogasaTens Ne aya.
[arta Bpems Jatal Bpems
X
NHdopmaTnKa Masnosa H.B. 204 20.06.24r. 10" 21.06.24r. 900
MaTemaTtuka Y3aeHoBa K.M. 403 m 22.06.24r. 12— 24.06.24r. 900
09.02.07-232
PyccKuit a3bIK Mexy A.K. 310 25.06.24r. 12— 26.06.24r. 900
WNcTopus Cannaraposa M.U. 315 27.06.24r. 1200 28.06.24r. 900

3aB. oTAeneHneM VIHHOPMAaLMOHHbIX TEXHOMOrNiA

O.H. KoTnsaposa



COINnACOBAHO:
3am gupekTopa no YP

CNMKorwly BO «CeBKaBlA»

Ac  Si—*
«

Mpynna

09.02.07-233

Mpynna

09.02.07-233

M*,?r\.*IF\)/IaneeBa
2024 r.

PACMMNCAHWME

YTBEPXJAIO:

AunpekTop
CrlIK ®reOY BO «CeBKaBlA»
nori N.A. TypuHa
« A 4% 2024r.
Yy

NETHEW 3AYETHO-3K3AMEHALMOHHOW CECCUIW OBYUYAKO LWL MXCA

AvicumnnnHa

NHOCTpaHHbI f3bIK

eorpagus
Xumusa
buonorus
NuTtepatypa

dun3nyeckas KynbTypa
OCHOBbI NPOEKTHOW AeATeNbHOCTH
dun3nka

OcHoBbI 6e3onacHoOCTH XN3SHEAEATENTbHOCTH

O6uiecTBo3HaHme

AvicumnnnHa

MHdopmaTuka

MaTtemaTtunka
PyccKuii A3blK

NcTopusa

3aB. oTeneHneM MHGopMaLNOHHbIX TEeXHONOr i

®.1.0. npenogasartens

XacaHoBa [1.P.
KoncepreHoBa J1.M.

ManeeBa X.P.
LyTykoBa P.M.

Ennceea H.b.

Mexy AK.

MapkuHa .M., TyHrua /1.A.

Dxaweesa 3.X.
JokymoBsa J1.LU.
batpakosa E.B.

Cannaraposa M.

®.1N.0. npenogasaTens

[MaBnoBa H.B.

Y3peHoBa K.M.
Mcxy AK.

KaxyHoBa ® .M.

Ne ayg.

103m
411a

213
411
412
310

C.3.Ne 2
304
338 k3
416
315

Ne aya.

204

403m
310

315

OndhdhepeHUMpPOBaHHbI 3a4eT

Nata Bpems
15.06.24r. o
15.06.24r. LoM
15.06.24r. T
17.06.24r. LoA
17.06.24r. .
17.06.24r. 13—
17.06.24r. 15—
18.06.24r. 8m
18.06.24r. 1o—
18.06.24r. 13—

KoHcynbTaumm AK3aMeH
faTa Bpewms flata’ Bpewms
18.06.24r. 10— 19.06.24r.. 900
20.06.24r. 12— 21.06.24r. 9o
24.06.24r. 12— 25.06.24r. 900
26.06.24r. 12- 27.06.24r. 900

O.1. Konbifiposa



COI'/n YTBEPXIAIO:

OunpekTop
(MK ®I'bOY B6 «CeBKaBlA» CMNK ® 450y BO «CeBKaBlA»
n W £ ManeeBa .N.A. TypuHa
« ill d A 2024 r. wo24r.

PACIMMCAHNE
NETHEW 3AYE THO-3K3AMEHALIMOHHOW CECCUN OBYUYAIOLLMNXCHA

OnddepeHUnpoBaHHbIl 3a4eT

Mpynna OucunnnunHa ®.1N.0. npenogasaTens Ne aya.
JaTta Bpemsa
. OcCHOBbI 6€30MaCHOCTM XU3HELEeATENbHOCTH baTtpakoBa E.B. 416 15.06.24r. 8 —
OCHOBbI NPOEKTHOI feATeNnbHOCTH Oxaweesa 3.X. 304213 15.06.24r. 10—
Os0B AA.
dusnyeckas Kynbtypa LLle63yx0B M.M. C.3.Ne1 17.06.24r. 10—
eorpagums Maneesa X.P. 107 17.06.24r. 1212
09.02.07-234 Euonorus Enuceesa H.B. 412 18.06.24r. 830
O6LecTso3HaHue Cannaraposa M.I. 315 18.06.24r. tO15
dPusnka JokymoBsa J1.LL. 338 k3 18.06.24r. 1212
MHOCTpaHHbI 53bIK YoTtuyaeBa A.M., KonraH I.E. 410,415 19.06.24r. 8—
Xumus LlyTykoBa P.M. 107 20.06.24r. 10M
Nutepatypa MapTiowosa W.B. 408 20.06.24r. 121
KoHcynbTaums OK3ameH
Mpynna OucunnnunHa ®.1N.0. npenogasaTtens Ne ayp.
JaTta Bpems Hata ~ Bpems
MHpopmaTnka MaBnosa H.B. 204 20.06.24r. 13— 21.06.24r. 14—
MartemaTtumka MouceeHko E.B. 304m 22.06.24r. 12— 24.06.24r. 900
09.02.07-234
Pycckuit A3bIK MapTiowosa H.B. 408 25.06.24r. 12— 26.06.24r. 900
WcTopus KaxyHoBa ®.M. 315 27.06.24r. 120 28.06.24r. 900

3aB. oTaeneHmem VIHopMayMOHHbIX TEXHOMN0TNI O.H. KoTnsaposa



COIMMACOBAHO:
3am gupekxagrino-r?°
CNK ®I'e0Y BO «CeBKaBlA»

;'1'%' M aneeBa

M
W K K r

Mpynna

09.02.07-235

Mpynna

09.02.07-235

PACMMNCAHWNE

YTBEPXJAIO:

OupekTop
CNK ®Ib0'Y BO «CesKas! A»
CC8WU.A?Typuna

NETHEW 3AYETHO-3K3AMEHALMVMOHHOW CECCUIM OBYYAIO LLLNXCHA
OTAENEHUWA NHPOPMA LUMNOHHbBIX TEXHOJIOT W 2023-2024 yu. rog

AvcunmnnnHa

reorpagus

MHOCTpaHHbIW A3bIK

dusnyeckan Kynbtypa
NuTepatypa

OCHOBbI NPOEKTHON AeATeNbHOCTM

Xnmus
ObuwecTtBo3HaHne *
buonorusa

dusmka

OcHOBbI 6€30MaCHOCTHK XN3HeneATeNnbHOCTH

AvicumnnnHa

MHpopmaTnka

MaTtemaTtunka
PycCKuii A3blK

NcTopus

3aB. oTAeneHnemMm MHGoOpMaLMOHHbIX TEeXHOOMNA

®.1.0. npenogaBartens

Maneesa X.P.

YoTtyaeBa A.M., KonraH I.E.

Os08 AA.
LLle63yxoB M.M.

MapTiowosa H.B.
Oxaweesa 3.X.

LyTtykosa P.M.
Kapamyp3uHa B.M.
Enwnceesa H.B.
MypTasaesa 3.M.

batpakoBa E.B.

®.1.0. npenogasartens

AHyw ko H.B.

MownceeHko E.B.
MapTiowosa H.B.

KaxyHoBa ®.M.

Ne ayp,.

213

410,415
C.3.\e1
408
304

404
303m
412
404

416

Ne aya.

204

304m
408

411

*]t

.f2024r.

OndhdepeHUNMpOBaHHbIA 3a4eT

Jarta

17.06.24r.

17.06.24r.

17.06.24r.

18.06.24r.

19.06.24r.

19.06.24r.
19.06.24r.
20.06.24r.
21.06.24r.

21.06.24r

KoHcynbTaymsa

JaTta

20.06.24r.

22.06.24r.
25.06.24r.

27.06.24r.

Bpemsa

12—

12-

Bpemsa
830
10—
12—
6 —
6 —
10—
12—
6—
101
13—
JK3ameH
Jata 15 Bpems
22.06.24r. Q%
24.06.24r. 14—
26.06.24r. 14—
28.06.24r. 14m

O.H. KoTngposa



con

cY > .»

3am ol péKTopéD/n'b YP
cuw ®reOy BO «CesKaBlA»

Mpynna

09.02.07-236

Mpynna

09.02.07-236

>HAA/rW, ManeeBa

2024 .

PACIMMNCAHNE

YTBEPXAOAIKOT,
OvpekTop
CNnK #6021l 1O

NETHEN 3AYETHO-3K3AMEHALIMMIOHHOW CECCUW OBYUAIOLLLXCA

OvcunnnnHa

O6uwecTBo3HaHNE
Xumunsa

buonorus
leorpacus
dusmka

OcHOBbI I'IpOEKTHOVI AEATENBHOCTH

NuTepatypa
MHOCTpaHHbI A3bIK

du3nyeckas KynbTypa

OcHoBbl 6e3o0nacHOCTHU XW3HEeAeATeNbHOCTHU

AvicumnnnHa

MHpopmaTnka

MaTtemaTunka
Pycckuii s3bik

McTopua

Jrte. oTeneHneM MHGoOpMaLNOHHbBIX TEXHONOr i

®.1.0. npenogasatens

Kapamyp3uHa 6.M.
Typknuesa A.X.
Typknunesa A.X.

ManeeBa XX.P.
Jokymosa J1.1U.

Oxaweesa 3.X.

Txarancosa lO.A.

MaTtakaeBa X-X.T.
Mamucawsunn E.B.

MapkuHa .M., TyHrua /1.A.

batpakoBa E.B.

®.1.0. npenogasatens

[MaBnoBa H.B.

TapaceHko N.B.
Txarancosa HO.A.

Oxemakynosa M.K.

Ne ayg.

303 m
411
411
213

338 k3

304

312

313a
407

C.3.Ne 2

416

Ne ayg.

204

401m

312

411

Bl

«C-'éBKaB! A»
pall 1»

*x_A3024 T

OndhepeHuMpoBaHHbIA 3a4eT

[ata

15.06.24r.

15.06.24r.

17.06.24r.

17.06.24r.

19.06.24r.

19.06.24r.
20.06.24r.

20.06.24r.

21.06.24r.

21.06.24r

KoHcynbTauus

Jata
21.06.24r.
22.06.24r.
25.06.24r.

27.06.24r.

Bpemsa

100

12—

12—

1200

Bpewms

10m
11—
12—
13—
830
10—
830
12—

8 —

12-

JK3amMeH

Jata v

22.06.24r.

24.06.24r.
26.06.24r.

28.06.24r.

O.H. KoTnsaposa

Bpemsa
90

900



